



Data pisma:	9 września 2024 roku
Sprawa:	Odpowiedź na pytania do postępowania pn.: Zagospodarowanie terenów zielonych „Przystanek zieleń dla wszystkich mieszkańców”
Znak sprawy:	DL.4221.10.2024.JTB
L.dz.:	14794

Wg rozdzielnika

Miejski Zarząd Nieruchomości w Jastrzębiu-Zdroju jako Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) w odpowiedzi na złożone w dniu 06.09.2024 r. pytania udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-osioowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w dojeździe do placu budowy nie występują ograniczenia, jednak część działki na której **będą** wykonane prace to **nieutwardzony** teren zielony.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający może podać kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu postępowania? Odpowiedź na to pytanie pozwoli na ograniczenie zaangażowania podmiotów, których koszty nie pozwalają na zmieszczenie się w budżecie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z art. 222 ust. 4 PZP Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, a po upływie terminu składania ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia?
Czy Wykonawca będzie musiał przedstawić dokumenty potwierdzające utylizację ziemi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w porozumieniu z użytkownikiem obiektu wskaże Wykonawcy miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi. Nie jest wymagany dokument potwierdzający utylizację ziemi.

Pytanie 4:

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź Zamawiającego:

Mapy zagospodarowania terenu zostały dołączone przez Zamawiającego w dniu 02.09.2024 r. na stronie prowadzonego postępowania. Zamawiający udostępnia dodatkową mapę stanowiącą załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 5:

Zamawiający w Projekcie wskazuje konkretne wymiary, materiały i kolory urządzeń zabawowych, a taka kombinacja sprawia, iż trudne jest zaoferowanie urządzeń innych, konkurencyjnych producentów. W związku z czym prosimy o dopuszczenie urządzeń równoważnych poprzez dopuszczenie tolerancji wymiarów +/- 15% od podanych w opisie technicznym. Wymiary w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność czy przeznaczenie sprzętu, dlatego nie powinny być z góry narzucone. Ich narzucenie wymaga zaoferowania wprost wskazanych w dokumentacji technicznej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza tolerancję wymiarów sprzętów rzędu maksymalnie +/- 5%, pod warunkiem że strefy bezpieczeństwa będą mieściły się w granicach placu zabaw. Wszelkie informacje o rozwiązaniach równoważnych znajdują się w Rozdziale 3 pkt 2.1. SWZ.

Pytanie 6:

Prosimy o dopuszczenie huśtawki wagowej ze stali węglowej zabezpieczonej poprzez ocynkowanie i malowanie proszkowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ocynk ogniowy ma jeden standard wykonania zgodnie z określonymi normami i każdorazowo osiąga się określoną trwałość zabezpieczenia. Cynkowanie i malowanie proszkowe można wykonywać przy użyciu różnych technologii i jakości ocynku i farb, a zatem ta trwałość w zależności od procesu może być różna. Trudno więc jednoznacznie ocenić jaka trwałość osiągnąć może dany produkt.

Niemniej w przypadku uchwytu podtrzymujemy wymóg stali nierdzewnej. Ten element jest intensywnie użytkowany i każda powłoka lakiernicza będzie się zużywać na tym elemencie, stal nierdzewna niezależnie od czasu użytkowania pozostanie bez zmian.

Pytanie 7:

Prosimy o dopuszczenie podestu karuzeli z równie wytrzymałego HDPE, poręczy ze stali węglowej zabezpieczonej poprzez ocynkowanie i malowanie proszkowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Podest: HDPE można porównać wytrzymałościowo do HPL, ważne aby spełniał wymóg, że ma być antypoślizgowy.

Poręcz: stal węglowa cynkowana i malowana proszkowo nie jest równoważna względem stali nierdzewnej. Poręcz jest elementem poddawany intensywnemu użytkowaniu i tarciom, każda powłoka lakiernicza będzie się ścierać - co najwyżej zależnie od jej jakości jedna szybciej, druga wolniej. Niemniej ubytek w powłoce odsłaniać będzie stal i zwiększać ryzyko jej korozji, dlatego podtrzymujemy aby poręcz była wykonana ze stali nierdzewnej.

Pytanie 8:

Prosimy o dopuszczenie konstrukcji huśtawki ze słupów stalowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

W dokumentacji projektowej względem konstrukcji jest wymóg "Konstrukcja o profilu min. 80 x 80 mm ze stali nierdzewnej lub stalowa cynkowana ogniowo i malowana proszkowo lub cynkowana proszkowo i malowana proszkowo", a zatem równoważne będzie rozwiązanie: "Konstrukcja o profilu min. 80 x 80 mm ze stali cynkowanej i malowanej proszkowo". Wszelkie informacje o rozwiązaniach równoważnych znajdują się w Rozdziale 3 pkt 2.1. SWZ.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wymaga przesłania kart technicznych urządzeń razem z ofertą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga przedłożenia kart technicznych urządzeń razem z ofertą. W przypadku zastosowania rozwiązań równoważnych, Zamawiający wymaga złożenia stosownych dokumentów potwierdzających równoważność materiałów i urządzeń. Wszelkie informacje o rozwiązaniach równoważnych znajdują się w Rozdziale 3 pkt 2.1. SWZ.

Pytanie 10:

Czy do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdziałem 28 pkt 1 lit. f), przed podpisaniem umowy, wybrany Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć kosztorys szczegółowy wraz z odrębnym zestawieniem materiałów i ich wartością.

DYREKTOR
Jarosław Hanzlik

Sporządziła:

Joanna Tarnacka-Brzychcy

Załączniki:

- dodatkowa mapa

Otrzymują:

- Strona postępowania na Platformie Zakupowej

- a/a